АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024г.                               с. Октябрьское                                          № 6
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
Во исполнение ч.3 ст.4 Федеральный закон от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь  «Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области», утвержденного решением 11-ой сессии Совета депутатов Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 52, Уставом Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области http://oktabrskiy.nso.ru/.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                              _______________                   Л.А. Май

Приложение № 1
к постановлению администрации

Октябрьского сельсовета
Карасукского района

Новосибирской области
                                                                                                   от 30.01.2024г. № 6
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
	№ п/п
	Наименование/
адрес/площадь/

кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Год ввода в эксплуатацию
	Свидетельство (выписка)  регистрации права собственности

	1
	Земельный участок под спортивный комплекс/ 632835, Новосибирская область Карасукский район село Октябрьское улица Комарова , 65А/

54:08:023302:293

	1146471,97
	1146471,97
	2023 год
	54:08:023302:293

-54/163/2023-1, 26.04.2023г.